Zakłada się wydanie w okresie lipiec – grudzień 2025 r. 500 ocen o stanie zdrowia. Wynikająca 

z takiej liczby ocen kwota dotacji za wymieniony okres powinna wynieść 20.000 zł (słownie: dwadzieścia 

tysięcy złotych 00/100). Dotacja na II półrocze br. zostanie powiększona o kwotę 2.480 zł (słownie: dwa 

tysiące czterysta osiemdziesiąt złotych 00/100), z powodu wydania w okresie styczeń – czerwiec 2025 r.  

o 62 oceny więcej od zakładanej pierwotnie liczby ocen. Pozostała kwota dotacji zostanie przekazana 

w transzach w następujących terminach: 

1) kwota 6.480 zł do dnia 15.08.2025 r.